МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Нижегородской области)

ПРИКАЗ

« 28 » сентября 20 23  г.  № 15-06-01/209

Нижний Новгород

Об утверждении состава Общественного совета при УФНС России

по Нижегородской области

В связи с истечением срока полномочий членов Общественного совета
согласно п. 16 Положения об Общественном совете Управления Федеральной
налоговой службы по Нижегородской области, утвержденного приказом УФНС
России по Нижегородской области от 15.03.2019 № 15-06-01/81  «Об
утверждении Положения об Общественном совете при Управлении ФНС
России по Нижегородской области», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Общественного совета при Управлении ФНС России по

Нижегородской области (Приложение 1).

2. Отделу работы с налогоплательщиками (Е.В.Опарина) разместить

информацию о составе Общественного совета на официальном сайте ФНС

России в 5-дневный срок с момента утверждения Приказа.

3. Признать утратившим силу Приказ Управления от 15.04.2021 №15-06-01/104

«Об утверждении состава Общественного совета УФНС России по

Нижегородской области».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя

Управления ФНС России по Нижегородской области, курирующего

деятельность отдела работы с налогоплательщиками.

Руководитель УФНС   России

по Нижегородской области

А.С. Закамский